Rancangan RKPD sebesar Rp. 1.286.421.695.394 (Satu Triliun Dua 

Ratus Delapan Puluh Enam Milyar Empat Raus Dua Puluh Satu Juta 

Enam Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Tiga Ratus Sembilan Puluh 

Empat Rupiah). Terdapat pengurangan anggaran sebesar Rp. 

165.378.090.112 (Seratus Enam Puluh Lima Milyar Tiga Ratus Tujuh 

Puluh Delapan Juta Sembilan Puluh RIbu Seratus Dua Belas Rupiah). 

Pengurangan tersebut menurut hasil verifikasi oleh Pendamping OPD 

dari Bappeda karena terdapat pagu anggaran usulan DAK Fisik untuk 

pengembangan UPTD RSUD Malingping. 

Berdasarkan Surat Edaran Plh. Sekretaris Daerah Nomor 14 

Tahun 2024 tanggal 22 Mei 2024 tentang Penyempurnaan Rancangan

[...]

Akhir Rencana Kerja (Renja) Perangkat Daerah (PD) Tahun 2025, pagu 

indukatif Dinas Kesehatan menjadi Rp.1.153.131.515.100 (Satu 

Trilyun Seratus Lima Puluh Tiga MIlyar Seratus Tiga Puluh Satu Juta 

Lima Ratus Lima Belas Ribu Seratus Rupiah). Terdapat pengurangan 

Rp.133.290.180.294 (Seratus Tiga Puluh Tiga MIlyar Dua Ratus 

Sembilan Puluh Juta Seratus Delapan Puluh Ribu Dua Ratus Sembilan 

Puluh Empat Rupiah). Hasil verifikasi dari Bappeda untuk dilakukan 

pengurangan Perjalanan Dinas, pengurangan belanja pengadaan 

barang milik daerah, dan Belanja Promosi dan Publikasi. 

SOTK untuk UPTD RSUD Labuan dan UPTD RSUD Cilograng 

sudah diundangkan melalui Keputusan Gubernur Banten, namun